PORTARIA Nº 511/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,  da

Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, considerando as disposições da

Lei  nº  2.580,  de  03  de  maio  de  2012,  e  respectivas  alterações,  que  tratam  da

estrutura organizacional dos Órgãos e Serviços Auxiliares de Apoio Administrativo do

Ministério Público do Estado do Tocantins,

R E S O L V E :

Art.  1°  EXONERAR, a  partir  de  1°  de  agosto  de  2014, os

servidores nominados das Funções de Confiança especificadas a seguir:

MAT. SERVIDOR FUNÇÃO DE CONFIANÇA SÍMBOLO/NÍVEL

19970
CONCEIÇÃO DE MARIA

BEZERRA
Presidente da Comissão
Processante Permanente

FC – 4

95909
FÁUSTONE BANDEIRA MORAIS

BERNARDES

Assistente de Gabinete

FC – 2

102710 JADSON MARTINS BISPO FC – 2

115412 ADRIANY PAULA PEREIRA SILVA FC – 2

80007
ANA PAULA GUIMARÃES

FERREIRA
FC – 2

68207 NORMANDO ALVES SANTOS FC – 2

27300
LEILA DENISE RODRIGUES

MONTEIRO LIMA
FC – 2

90508
LUZIA SOUZA DE ABREU

CAMPOS
FC – 2

4890
MARIA CÉLIA MARTINS DE

OLIVEIRA CARLOS
FC – 2

8691 MEIRE DE OLIVEIRA FC – 2

89208 TALLES DANILO TAVARES

OLIVEIRA

FC – 2

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9455037c - c7835757 - ea199633 - da925379

Assistente de Gabinete

108210
IEDA SOLANGE SIQUEIRA

RODRIGUES
FC – 2

85708 THIAGO DO PRADO SILVÉRIO FC – 2

86408 LARISSA NEVES PARENTE FC – 2

5590 ALDERINA MENDES DA SILVA FC – 2

114012 SAVANNA OLIVEIRA MACHADO FC – 2

117312
CAMILA CURCINO

AZEVEDO
FC – 2

102010 DAYANE RIBEIRO DOS REIS

Assistente de Diretoria

FC – 2

83508 PAULO EVANGELISTA SILVA FC – 2

114612
DALETHE BORGES MESSIAS

ARAÚJO
FC – 2

18073 PEDRO AMILTO AGUIAR CRUZ FC – 2

67007 ELIAS ROSENO DE LIMA FC – 2

84008 ELENILSON PEREIRA CORREIA FC – 2

118012 ROSTANA DE OLIVEIRA CAMPOS FC – 2

2689 JOÃO AIRES MARTINS FC – 2

34001
AGENOR DIVINO CHAVES

 DE MENDONÇA
FC – 2

                                 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1° de agosto de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9455037c - c7835757 - ea199633 - da925379